
Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 

1 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                                Tiranë, më____, ____, 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë:      19/01/2021 

 

Nga:       Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:        Operatori ekonomik “CARA” sh.p.k me NIPT K07729920F 

 

Adresa:  Rruga “Abdi Mati”, Lagjja “Pjetër Budi”, God. Nr.10, Burrel 

  

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-79013-11-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e thellë e tavaneve në objektet shkollore 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 60 ditë nga nënshkrimi 

Fondi Limit: 13 131 864 (trembëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 18.12.2020  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

1- Operatori ekonomik “2N” sh.p.k me NIPT L31615017L me ofertën ekonomike me vlere                          

8 192 402 (tete milion e njëqind e nëntëdhjete e dy mije e katërqind e dy) lekë pa TVSH. 
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2- Operatori ekonomik “AVDULI” sh.p.k me NIPT J66703306O me ofertën ekonomike me 

vlere 9 054 474 (nënte milion e pesëdhjetë e katër mije e katërqind e shtatëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

3- Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k me NIPT J62903508R me ofertën ekonomike me vlere                      

9 600 154 (nëntë milion e gjashtëqind mije e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

4- Operatori ekonomik “BEQIRI” sh.p.k me NIPT J98624801V me ofertën ekonomike me 

vlere 8 497 397 (tete milion e katërqind e nëntëdhjete e shtate mije e treqind e nëntëdhjete 

e shtate) lekë pa TVSH. 

 

5- Operatori ekonomik “CARA” sh.p.k me NIPT K07729920F me ofertën ekonomike me 

vlere 7 416 152 (shtate milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mije e njëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

6- Operatori ekonomik “EURO-ALB” sh.p.k me NIPT K66613407H me ofertën ekonomike 

me vlere 10 829 948.4 (dhjete milion e tetëqind e njëzet e nëntë mije e nëntëqind dyzet e 

tete presje katër) lekë pa TVSH. 

 

7- Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K71820009I me 

ofertën ekonomike me vlere 9 079 125.2 (nëntë milion e shtatëdhjetë e nëntë mije njëqind e 

njëzet e pese presje dy) lekë pa TVSH. 

 

8- Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k me NIPT J61909018W me ofertën ekonomike me 

vlere 9 771 486 (nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mije e katërqind e tetëdhjetë 

e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

9- Operatori ekonomik “NDERTIMI” sh.p.k me NIPT K11325002C me ofertën ekonomike 

me vlere 9 512 052 (nëntë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mije e pesëdhjete e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

10- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “NGRACAN 1934” sh.p.k me NIPT J876068095, dhe 

“JOGI” sh.p.k me NIPT K11507003S me ofertën ekonomike me vlere  8 881 590.5 (tete 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mije e pesëqind e nëntëdhjete presje prese) lekë pa 

TVSH. 

 

11- Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k me NIPT J76705047U me ofertën ekonomike me 

vlere 9 073 237 (nëntë milion e shtatëdhjetë e tre mije e dyqind e tridhjete e shtate) lekë pa 

TVSH. 

 

12- Bashkimi i Operatorëve ekonomik “O.B KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT 

K93728201A, dhe “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT J61812013R me ofertën 

ekonomike me vlere 7 925 474 (shtate milion e nëntëqind njëzet e pese mije e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
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13- Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k me NIPT K51501008J me ofertën ekonomike 

me vlere 10 148 148 (dhjete milion e njëqind e dyzet e tete mije e njëqind e dyzet e tete) 

lekë pa TVSH. 

 

14- Operatori ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT L01326020F me 

ofertën ekonomike me vlere 10 178 939 (dhjete milion e njëqind e shtatëdhjetë e tete mije e 

nëntëqind e tridhjete e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

15- Operatori ekonomik “V.A.S KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT L61322023P me 

ofertën ekonomike me vlere 12 358 713.4 (dymbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e tete 

mije e shtatëqind e trembëdhjetë presje katër) lekë pa TVSH. 

 

16- Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K26330202E me 

ofertën ekonomike me vlere 11 060 859.9 (njëmbëdhjete milion e gjashtëdhjetë mije e 

tetëqind e pesëdhjetë e nëntë presje nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Të gjithë ofertuesit rezultojnë të kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “CARA” sh.p.k 

me NIPT K07729920F me ofertën ekonomike me vlerë 7 416 152 (shtatë milion e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë mije e njëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje deri 60 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, 

me adresë; Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar bashkimit të operatorëve ekonomikë “O.B Konstruksion” 

sh.p.k me NIPT K93728201A, dhe “Alba Konstruksion” sh.p.k me NIPT J61812013R, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [7 925 474 (shtate milion e nëntëqind njëzet e 

pese mije e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 11.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi Bejko 

 


